
                                                                                                 Dąbrówno, dnia 5.06.2017 r. 
Gmina Dąbrówno 

ul. Kościuszki 21 

14-120 Dąbrówno 

tel. 89-6474087     

DRZ.271.08.2017 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY   

na „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dąbrówno”. 
  Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Dąbrówno z siedzibą przy ul. Kościuszki 

21, 14-120 Dąbrówno zapytaniu ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
o wartości poniżej 30 tysięcy Euro, pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest  
z terenu Gminy Dąbrówno” złożone zostały oferty przez: 

Num
er 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena w zł 
brutto Uwagi  

1 
RAMID Mirosław Dec  
ul. Kowalskiego 1/54 
03-288 Warszawa 

8 110,44 Data wpływu 
31.05.2017 r. 

2 

EKO -UTIL Paweł Lewandowski ul. Bohaterów Czerwca 1956 1 B 
87-500 Rypin, cena  

 

6 532,02  Data wpływu   
 31.05.2017 r. 

3 
  EKO-POL  Sp. z o. o.  ul. Dworcowa 9, 86-120 Pruszcz 

 
5 199,00 Data wpływu. 

2.06.2017 r. 

 
 
 
Równocześnie informuję, że w wyniku weryfikacji formalnej oraz oceny złożonych ofert, z 
postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty. 
 
 
Punktacja uzyskana przez poszczególne oferty: 
 
Nr oferty Liczba punktów w kryterium 

Cena   
Łączna liczba punktów 

 
 1. 

 64,10   64,10 

 
 2. 

 79,59   79,59 

 3. 
 

 100    100 

 
Najkorzystniejszą ofertę na „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Dąbrówno” złożyła firma Nr 3 : 
 
Z wybranym oferentem planujemy podpisanie umowy. 
 
                                                                                    


	P. Jadwiga Siekluca WYBÓR OFERTY 2017

